職業能力開発援助申請書

平成   年   月   日

滋賀県知事 三 日 月 大 造  様

申請者 所在地

  名 称

                      代表者

下記のとおり援助を受けたいので、滋賀県職業能力開発援助規則第３条の規定により、次

のとおり申請します。

記

１ 希望する援助の方法  第２条第１項第４号の方法

２ 援助の目的      電気取扱業務に係る特別教育

３ 援助の具体的な内容  低圧の電気取扱作業者として必要な知識と技能の習得

４ 援助の期間（時間）および場所

             平成１８年１２月８日   時  分～  時  分

             ○○工業（株）機械事業部

５ 職業能力開発促進法第 24条による認定の有無      有 ・ 無

６ 援助を必要とする理由 当事業所において当該特別教育を実施する指導者が不足してい

るため

７ 援助に係る対象者

氏   名 年 齢 職  種 備      考

８ 援助を受ける事業所等の概要

事業内容

企業等の区分 単独・共同（団体）

企業等の規模 大企業・中小企業

記入例１

Administrator
四角形

職業能力開発援助申請書

平成   年   月   日

滋賀県知事 三 日 月 大 造  様

申請者 所在地

  名 称

                      代表者

下記のとおり援助を受けたいので、滋賀県職業能力開発援助規則第３条の規定により、次

のとおり申請します。

記

１ 希望する援助の方法  第２条第１項第４号および第６号の方法

２ 援助の目的      技能検定（普通旋盤作業）受検準備

３ 援助の具体的な内容  技能検定受検に向けての検定課題練習および

             作業安全に対する指導とこれに伴う施設・機器の使用

４ 援助の期間（時間）および場所

             平成  年  月  日   時  分～  時  分

             滋賀県立高等技術専門校米原校舎 機械実習エリア

５ 職業能力開発促進法第 24条による認定の有無      有 ・ 無

６ 援助を必要とする理由 当事業所において当該訓練を実施する設備および指導者が不足

しているため

７ 援助に係る対象者

氏   名 年 齢 職  種 備      考

８ 援助を受ける事業所等の概要

事業内容

企業等の区分 単独・共同（団体）

企業等の規模 大企業・中小企業

記入例 2

Administrator
四角形

職業能力開発援助申請書

平成   年   月   日

滋賀県知事 三 日 月 大 造  様

申請者 所在地

  名 称

                      代表者

下記のとおり援助を受けたいので、滋賀県職業能力開発援助規則第３条の規定により、次

のとおり申請します。

記

１ 希望する援助の方法  第２条第１項第６号の方法

２ 援助の目的      技能検定（普通旋盤作業）受検準備

３ 援助の具体的な内容  技能検定受検に向けての検定課題練習に伴う施設・機器の使用

４ 援助の期間（時間）および場所

             平成  年  月  日   時  分～  時  分

             滋賀県立高等技術専門校米原校舎 機械実習エリア

５ 職業能力開発促進法第 24条による認定の有無      有 ・ 無

６ 援助を必要とする理由 当事業所において当該訓練を実施する設備が不足しているため

７ 援助に係る対象者

氏   名 年 齢 職  種 備      考

８ 援助を受ける事業所等の概要

事業内容

企業等の区分 単独・共同（団体）

企業等の規模 大企業・中小企業

記入例 3

Administrator
四角形